ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан

«0 внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона
Республики Татарстан «Об отдельных вопросах

организации регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим

транспортом в Республике Татарстан»

(проект N2 415-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений

в статьи 3 и 4 Закона Республики Татарстан «Об отдельных вопросах

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Республике

Татарстан» (проект N2 415-6).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности

Председателя Г осударственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 апреля 2023 года

N2 1949-VI ГС

М.Г. Ахметов